
АДРЕС: УЛИЦА “БРАТЯ МИЛАДИНОВИ” –  ЮГ № 50
ТЕЛ.:0336 / 62201,62139 ; ФАКС:0336 / 63119

Е:mail obaparv@parvomai.escom.bg
http://www.parvomai.bg

ЗАПОВЕД 

№ РД-15-311/04.06.2018г. 
гр. Първомай 

           На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, 

във връзка с Регламент 2016/679 на Европейския парламент и Съвета от 27 април 2016 г. и Закона 

за защита на личните данни

                                            У Т В Ъ Р Ж Д А В А М: 

І. Образец на Декларация – съгласие за предоставяне на лични данни за целите на 
административното обслужване – Приложение № 1; 
ІІ. Образец на Декларация за доброволно и информирано съгласие на служителите на 
община Първомай – Приложение № 2; 
ІІІ. Образец на Декларация – съгласие за сключване, изпълнение, прекратяване  

         административно и финансово обработване на сключен договор с община Първомай –  
         Приложение № 3. 

             Настоящата заповед да се връчи срещу подпис на заинтересованите длъжностни лица за 
сведение и изпълнение. 

            Контрол по изпълнение на Заповедта възлагам на Ана Стоянова Николова  - Секретар на 
Община Първомай. 

АНГЕЛ ПАПАЗОВ 
Кмет на Община Първомай 

Съгласувал: 
ВЕСЕЛИНА ЗАПРЯНОВА 
Директор дирекция „АПО”  
при ОбА Първомай 

Изготвил: 
АНА НИКОЛОВА 
Секретар при ОбА Първомай 


